
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. qq0 /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando GEM n. 54, de 8/7/2005, 

RESOLVE: 

Dispensar, por término de mandato, a servidora Maria de Nazaré 
Klautau Guimarães Grisolia, ocupante do cargo de Professora Adjunta MS, da 
função de Chefe (FG-1) do GEM/Departamento de Genética e Morfologia, a partir de 
18/7/2005. 

Brasília, _14 de 61.01n- de 2005. 

Lauro Morhy 
Reitor 

/DSR 


	Page 1

